HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số: 20/GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày 16 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 4 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025)

Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Ông (bà) ………………………………………………...

…………………………………………………………...

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025 của Quốc hội;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-HĐND ngày 21/11/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã chuẩn bị Kỳ họp thứ 4 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025)

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Nghi Dương trân trọng kính mời quý vị

đại biểu tới dự Kỳ họp thứ 4 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) Hội đồng nhân dân

xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần tham dự

+ Đại biểu thành phố:

- Ông Lê Trung Kiên - Ủy viên Ban Thường vụ thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND thành phố, phụ trách Đảng bộ xã;

- Lãnh đạo Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo Thường trực UBND thành phố;

- Lãnh đạo Ban Thường trực UBMT Tổ quố Việt Nam thành phố;

- Bà Trần Thị Hoàng Mai - Thành ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực Ban

Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy, đại biểu HĐND thành phố tại xã Nghi Dương;

- Đại biểu Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

Thành phố theo dõi xã;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề An

ninh Hải Phòng;

+ Đại biểu xã:

- Ông Phạm Trung Huy - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Ông Ngô Duy Khâm - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;

- Ông Lê Văn Dũng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy;

- Các Ông (bà) là Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Các Ông (bà) là Phó Chủ tịch HĐND, UBND xã;

2

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các Ông (bà) là Trưởng, Phó Các Ban Hội đồng nhân dân xã;

- Các đại biểu HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Các Ông (bà) là Ủy viên UBND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

- Các Ông (bà) là Thủ trưởng, Phó thủ trưởng các Cơ quan tham mưu giúp

việc của Đảng, Văn phòng Đảng ủy xã;

- Các Ông (bà) là Thủ trưởng, Phó thủ trưởng các Phòng, đơn vị chuyên

môn thuộc UBND xã;

- Đại biểu là Lãnh đạo và chuyên viên Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công

(dự và đưa tin);

+ Đại biểu các đơn vị sự nghiệp, đơn vị kinh tế và cơ sở:

- Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường học (Mầm Non, Tiểu Học, THCS,

TH&THCS), Chủ tịch HĐQT các Quỹ tín dụng nhân dân, Trưởng trạm các trạm y

tế xã, Giám đốc các Hợp tác xã trên địa bàn xã;

- Các ông (bà) Bí thư Chi bộ; Trưởng Ban công tác mặt trận thôn; Trưởng

các thôn dân cư;

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 19 tháng 12 năm 2025 (Thứ Sáu).

Khai mạc vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 19/12/2025.

3 Địa điểm: Hội trường UBND xã Nghi Dương (Cơ sở 2 - Ngũ Phúc).

(Chú ý: Các đại biểu có mặt trước khai mạc 15 phút; mặc trang phục trang

trọng, lịch sự: Đại biểu Nam mặc Comle, đeo caravat; đại biểu Nữ mặc áo dài

truyền thống; đại biểu Lực lượng vũ trang mặc lễ phục)

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời các đại biểu đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thanh

Đề nghị đại biểu quét tài liệu theo mã QR Sau kỳ họp: Ban tổ chức trân trọng kính mời các đồng

chí lãnh đạo, quý vị đại biểu lưu lại dự bữa cơm thân

mật chúc mừng thành công Kỳ họp và Tổng kết hoạt

động HĐND và UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026.

3

		2025-12-18T10:11:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh <phamthithanh1976@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-18T10:56:46+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <nghiduong.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!